l’importo complessivo degli affidamenti non potrà superare l’importo previsto dall’articolo 14, comma 1, lettera b), del 

D.Lgs. n. 36/2023. Pertanto, il valore stimato dell’appalto relativo alla procedura in questione, ai sensi dell’articolo 14, 

comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, è pari ad € 139.900,00 (euro centotrentanovemilanovecento/00), oltre IVA come per 

legge. 

Ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D. Lgs. n 36/2023 al personale impiegato nell’esecuzione del servizio oggetto del 

presente avviso è applicato il contratto collettivo in vigore per il settore COMMERCIO – DISTRIBUZIONE – SERVIZI –

[...]

l’importo complessivo degli affidamenti non potrà superare l’importo previsto dall’articolo 14, comma 1, lettera b), del 

D.Lgs. n. 36/2023. Pertanto, il valore stimato dell’appalto relativo alla procedura in questione, ai sensi dell’articolo 14, 

comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, è pari ad € 139.900,00 (euro centotrentanovemilanovecento/00), oltre IVA come per 

legge. 

Considerato inoltre che il progetto è già in corso dal 01.07.2023, l’Amministrazione si riserva la possibilità di procedere 

all’avvio dell'esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’art. 17, commi 7 ed 8, del D.Lgs.